Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2017-PRODAM

A PRODAM – PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS
S/A, torna público, para conhecimento dos interessados que,
às 15h (horário de Brasília) do dia 10/03/2017, fará realizar
licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, tipo “Menor
preço POR LOTE”, para Aquisição de GASOLINA
COMUM e ÓLEO DIESEL, conforme especificações no
Edital e anexos - disponível nos sites: www.licitacoes-
e.com.br e www.prodam.am.gov.br a partir de
27/02/2017.

Manaus, 24 de fevereiro de 2017.

A Direção